ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone”

70142 PALERMO - Via Angid, 27

Cod. Fisc. 80016530828
Centralino: 091540324 - Amministrazione: 051540286
Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N.  diprot. Risposta a nota del _ mee N.

OGGETTO:  Estratto processo verbale della seduta consiliare del 28 dicembre 2021. Delibera n. 82.
Provvedimenti per ’assunzione urgente di personale con contratto di collaborazione coordinata e
continuativa.

ﬂegoﬂ N. Palermo,

[’anno duemilaventuno, il giorno 28 del mese di Dicembre 2021, alle ore 9.30 in
seconda convocazione si ¢ riunito, nei locali dell’Istituto dei Ciechi “I. Florio - F. ed A.
Salamone” di Palermo, il Consiglio di Amministrazione dell’Istituto medesimo.

Sono presenti i signori:

1) Avv. Tommaso Di Gesaro, Presidente
2) Dott. Giovanni Arnone, consigliere
3) Dott. Roberto Clemente, consigliere
4) Ing. Rosolino Lo Bue, consigliere

Dott.ssa Carmela Patti, Dirigente Amministrativo dell’ Istituto.

Il Consiglio,

vista la propria delibera n. 75 del 22.11.2021 con la quale ¢ stata approvata la pianta
organica del personale dell’Istituto. ]

Considerato :

che la suddetta delibera ¢ stata trasmessa all’Organo Tutorio per i provvedimenti di
competenza dello stesso;

-che, nelle more della approvazione della suddetta pianta organica, stante la grave carenza
di personale, occorre procedere al reclutamento di alcune figure professionali con contratto
di collaborazione coordinata e continuativa;

-che, nello specifico, occorre procedere con immediatezza al reclutamento delle seguenti
figure professionali:

N.I Funzionario contabile

N.1 Istruttore contabile

N.I Geometra/CAT

N. I Infermiere Professionale

seareteriadisiciechipalermo.it



ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone”

20142 PALERMO - Vig Angio, 27
Cod. Fisc. 800146530828
Cenfralino: 091540324 — Amministrazione: 091 540286
Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N._ _ diprot. Rispostaanotadel B N._

OGGETTO:  Estratto processo verbale della seduta consiliare del 28 dicembre 2021. Delibera n. 82.

Provvedimenti per Passunzione urgente di personale con contratto di collaborazione coordinata ¢
continuativa.

Rilegoﬁ N. Palermo,

N.1 Autista di scuola bus

N. I autista con patente B
N. I Custode
Ad unanimita,

DELIBERA

di dare mandato al Dirigente Amministrativo di predisporre i relativi bandi per titoli e
colloquio da sottoporre al Cda nella sua prossima riunione.

[l Presidente:f.to Tommaso Dj Gesaro
Il Segretario:f.to Patti

segreteriaaisiciechipalermo.it



